VOTORANTIM
GOVERNOMUNICIPAL -----------

Ofício n° 286/19 CM

j
"CAMÂRA MUNICIPAL Df VOTORIWTIM

V, S TO
2 '~IO 2019'

1/' ,---
Alisar Anoi -I 1-". Camargo ( Li/o)

reSidente

Votorantim, 23 de Maio de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 257/19, datado em 07 de

maio de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 120/19, de autoria da

nobre vereadora Fabiola Alves da Silva Pedrico, apresentada durante a 14a Sessão

Ordinária, da 3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 07 de maio de 2019,

considerando que os processos de Concorrência Pública, normalmente são volumosos

(muitas páginas) e para serem copiados (capa a capa) geram custos para a municipalidade,

colocaremos a disposição para consulta da vereadora. Dessa forma,,Solicitamos apenas

fazer o agendamento prévio. ,
Atenciosamente,

\
'\

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PERE

Avenida 31 de Março, 327 -Centro- Vofu antim -, --CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefei @voto ntim.sp.gov.br